
Обгрунтування очікуваної вартості закупівлі 
та застосування переговорної процедури 

на закупівлю електричної енергії
08 вересня 2021 р. було опубліковане оголошення ІІА-2021-09-08-002735-а 

про проведення відкритих торгів на закупівлю електричної енергії по коду ДК 
021:2015 «09310000-5 Електрична енергія» -  на загальні обсяги закупівлі - 
120120 кВт/год. 25 вересня 2021 р. о 00:00 год відкриті торги були автоматично 
відмінені електронною системою закупівель. Причина відміни -  подання для 
участі в торгах менше двох тендерних пропозицій, аукціон, який був 
запланований на 25.09.2021, не відбувся. 27 вересня 2021 р. було подано ще раз 
оголошення № иА-2021-09-27-000652-а про проведення відкритих торгів на 
закупівлю електричної енергії по коду ДК 021:2015 «09310000-5 Електрична 
енергія» -  на загальні обсяги закупівлі - 120120 кВт/год. 14 жовтня 2021р. о 00:00 
год електронною системою закупівель була опублікована інформація про 
відміну торгів, причина відміни: «Подання для участі в торгах менше двох 
тендерних пропозицій», аукціон, який був запланований після 14.10.2021, не 
відбувся. Враховуючи вище наведене, тендерним комітетом було прийнято 
рішення застосувати переговорну процедуру закупівлі з метою здійснити 
закупівлю електричної енергії по коду ДК 021:2015 «09310000-5 Електрична 
енергія відповідно до п.1 4.2. ст. 40 Закону України «Про публічні закупівлі» а 
саме: «переговорна процедура закупівлі застосовується замовником як виняток 
у разі: якщо було двічі відмінено процедуру відкритих торгів, у тому числі 
частково (за лотом), через відсутність достатньої кількості тендерних 
пропозицій, визначеної цим Законом. При цьому предмет закупівлі, його 
технічні та якісні характеристики, а також вимоги до учасника процедури 
закупівлі не повинні відрізнятися від вимог, що були визначені замовником у 
тендерній документації».

Після відправлення запрошення Учаснику, на офіційну пошту надійшов лист 
вхідний номер 90/1569 від 20.10.2021 року, щодо очікуваної ціни на закупівлю 
Електрична енергія. Ціна за одиницю становить 3,96 грн з ПДВ.

Відповідно очікувана вартість закупівлі становить 3,96 грн * 120120 
кВТ*год= 475 672,20 грн з ПДВ.



Т08  "Львівенергозбут" 
ЄДРПОУ 42092130

ЛЬВІВЕНЕРГОЗБУТ

79016, м. Львів 
вул. Шевченка, 1 
(032) 259-59-59

і ■ kanc@lvivenergozbut.com

№ 921-2021-5423 від 20.10.2021 Голові тендерного комітету
Львівський державний університет безпеки
життєдіяльності
Андрію КУЗИКУ
muron60@ukr.net
вул. Клепарівська, 35, м. Львів, Львівська 
обл., 79007

Щ одо ціни електричної енергії

На Ваше звернення №9005-2957/9009 від 20.10.2021р. надаємо актуальну цінову пропозицію д  
проведення переговорної процедури на 2021 рік.

• Ціна електричної енергії (ДК 021:2015-09310000-5 Електрична енергія) за1кВТ*год - 3,96 
грн. в тому числі ПДВ 0,66 грн.

та складається з:

• закупівельної ціни на ринку електричної енергії;
• регульованого тарифу на передачу електричної енергії, зат вердженого у  встановленому 

порядку;
• тарифу (м а р ж і) постачальника електричної енергії.

З повагою

Заступник^началышка центру 
Олена РАЙТЕР

Виконавець: Петрова Т. Ю. 
тел.: +380975338650

Документ підписаний КЕП
Номер документа № 921-2021-5423 від 20.10.2021 
Підписувач Райтер Олена Миколаївна
Сертифікат 2В6С70Р9А38910А104000000АВРС250031С53002 
Дійсний з 2021-04-07 10:54:55.000 до 2022-04-07 11:59:59.000

ІЬуоьаиГ
Ц. & |0 ^

mailto:kanc@lvivenergozbut.com
mailto:muron60@ukr.net

